Fıkıhçılar, velilerde kadını dengi olmayan bir erkek ile evlendirir ise kadının nikahı feshetme hakkının bulunduğunu ifade etmiştir. Bunun nedeni, üstüne sözleşme yapılmış olan şeydeki bir noksandan oluşan bir

⁵⁸ Cin, 1988; 161.

⁵⁹ v. 110/775), Süfyan es-Sevrî, (v. 161/883) Ebû'l Hasan el-Kerhî (v. 340/952) ve Cessâs (v. 370/981).

⁶⁰ Çakır, 2006:8.

⁶¹ Hucurat, 49/13.

⁶² Bilmen, 1978: 74.

⁶³ Cin, 1988; 160.

seçim hakkıdır. Bu da alışveriş anındaki tercih (muhayyerlik) hakkına benzer. Yargıç nikah sözleşmesini feshetmez ise nikahla ilgili hükümler sabit kalır ve evlilik sürer.⁶⁴

¹⁴⁰ Böke, www.hazargrubu.org/hazarakademi/din/ (03.12.2022).

¹⁴¹ v. 340/ 950.

¹⁴² Bilmen, 1968:74.

¹⁴³ Çakır, a.g.tz., s.7.

¹⁴⁴ Bakara, 2/187.

¹⁴⁵ Nur, 24/3.

¹⁴⁶ Cin, 1988; 161.

¹⁴⁷ v. 110/775), Süfyan es-Sevrî, (v. 161/883) Ebû'l Hasan el-Kerhî (v. 340/952) ve Cessâs (v. 370/981).

Dolayısıyla kefâet nikâhın devamlılığı açısından gerekli bir şart değildir. Koca kadına ister denk olsun, isterse olmasın evlilik sahih ve bağlayıcı olmaktadır.¹⁴⁸

Söz konusu görüşü kabullenen hukukçular; “...Allah katında en üstününüz takvâ bakımından en üstün olanınızdır...”¹⁴⁹ ayetini delil olacak şekilde göstermektedirler.